

202014



MĚSTO PŘIBYSLAV

Městský úřad Příbyslav Bechyňovo náměstí 1 582 22 Příbyslav	
---	--

Č.j.: 1395/2020/TAJ/MV

V Příbyslavi dne 10. 8. 2020

Vyřizuje: Ing. Václav Matějů – tajemník MÚ Příbyslav
(tel. 569 430 831, mail: matejuv@pribyslav.cz)

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,
na základě Vaší písemnosti doručené dne 27. července 2020 Vám sdělujeme následující informace (odpovědi na Vaše dotazy):

ad 1) městský úřad Příbyslav používá spisovou službu EZOP (Elektronické zpracování oběhu pošty) od firmy SoftHouse, s.r.o.

ad 2) tato spisová služba byla implementována v roce 2008.

ad 3) před spisovou službou EZOP byla využívána spisová služba SAS od firmy Asseco, která vývoj této spisové služby v roce 2008 ukončila a zajistila náhradu stávající spisovou službou.

S pozdravem

Ing. Václav Matějů
tajemník městského úřadu Příbyslav
(elektronicky podepsáno)